

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# ApS af 10/10-2001 København

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 47 19 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Jan Henriksen  
Managing Director  
WaveTel ApS

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 10/10-2001 København c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 47 19 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	WaveTel ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje samtlige anparter i et datterselskab. Datterselskabet har givet et utilfredsstillende resultat i 2016.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -363 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, efter datterselskabets satsning på nye arbejdsområder, samt ansættelse af nye folk til løsning af disse opgaver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.350</b>	<b>-11</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.350</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-422.952	70
Andre finansielle indtægter	86.778	92
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-346.524</b>	<b>119</b>
2 Skat af årets resultat	-16.808	-8
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-363.332</b>	<b>111</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-363.332</b>	<b>111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-422.952	70
Overføres til overført resultat	59.620	41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-363.332</b>	<b>111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.120	1.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	947.120	1.370
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>947.120</b>	<b>1.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	572.909	603
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	28
	Andre tilgodehavender	19.015	20
	Tilgodehavender i alt	639.924	651
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.071.714	1.985
	Værdipapirer i alt	2.071.714	1.985
	Likvide beholdninger	102.317	172
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.813.955</b>	<b>2.808</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.761.075</b>	<b>4.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.120	870
4	Overført resultat	3.151.156	3.091
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.723.276</b>	<b>4.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Selskabsskat	16.808	0
	Anden gæld	8.991	80
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.799	92
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.799</b>	<b>92</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.761.075</b>	<b>4.178</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	32
	<b>0</b>	<b>32</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.808	8
	<b>16.808</b>	<b>8</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	870.072	800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-422.952	70
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>447.120</b>	<b>870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>947.120</b>	<b>1.370</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
WaveTel ApS	København	100 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	870.072	3.091.536	4.086.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-422.952</u>	<u>59.620</u>	<u>-363.332</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>447.120</u></b>	<b><u>3.151.156</u></b>	<b><u>3.723.276</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.